



T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Turizm Fakültesi Dekanlığı


Sayın Genel Müdür/İnsan Kaynakları Müdürü

Üniversitemiz ve özellikle Fakültemiz öğrencileri ile bölgemizdeki turizm işletmelerinin yöneticilerinin tanışmasını ve öğrencilerimizin bu işletmeler tarafından istihdam edilmesini amaçlayan ve bu yıl 18.sini düzenleyeceğimiz "Turizmde Okul-Sektör Buluşması" etkinliğimiz, 6 Mart 2024 Çarşamba günü saat 09.30'da Kötekli Kampüsü içerisinde yer alan Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilecektir.

Kahramanmaraş'ta gerçekleşen deprem felaketi nedeniyle geçen yıl çevrimiçi yapmak zorunda kaldığımız bu etkinliğimiz, bu yıl yüz yüze gerçekleştirilecektir. Bu etkinliğimizde işletme temsilcileri, kendilerine ayrılan alanlarda öğrencilerimizle yüz yüze görüşebilecektir. İsteyen işletmeler kendi stant malzemelerini yanlarında getirebilecekleri gibi, isteyen işletmelere fuaye alanında bir adet masa ve 3 adet sandalye sağlanacaktır (Örümcek stant getirecek işletmelerin stant boyutlarını 3 Mart 2022 tarihine kadar bildirmesi gerekmektedir). Ayrıca, işletmeler iş başvuru formları ile tanıtım ve diğer malzemelerini (broşür, afiş, flama, kalem, aperiatif yiyecek-içecek vb.) kendileri getirebileceklerdir. Bu bağlamda, etkinliğe katılacak işletmelerden 3000 TL katılım bedeli alınacaktır*.

Etkinliğimize katılım **75 adet işletmeyle sınırlı** olacağından, katılım talebinizi ve katılacak kişilerin isim ve unvanını en geç **28 Şubat 2024** tarihine kadar Fakültemize bildirmeniz, organizasyonun planlı bir şekilde yürütülmesi açısından son derece önemlidir. 28 Şubat 2024 tarihinden sonra yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır. Katılım talebinizi, aşağıda listelenmiş personelimize irtibata geçerek bildirebilirsiniz.

Üniversite ve sektör iş birliğine katkı sağlayacağına inandığımız bu etkinliğe hem sizin hem de iş çevrenizdeki diğer turizm işletmelerinin (otel, tatil köyü, seyahat acentası, yat ve marina işletmesi, eğlence ve yiyecek işletmesi vb.) katılımını bekler, yeni sezonun tüm işletmelerimiz için başarılı geçmesini dileriz.


Prof. Dr. Gökhan AYAZLAR
Turizm Fakültesi Dekan V.

Yetkili Personel: Arş. Gör. Ulaş KILIÇARSLAN

İletişim: 0252 211 50 75, okulsektor@mu.edu.tr

Not*: 3000 TL, Okul Sektör Katılım Bedeli ibaresi yazılarak ve firma ismi belirtilerek, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kurs, Eğitim, Toplantı ve Seminer Hesabı T.C. Ziraat Bankası Muğla Şubesi TR130001000201357582085035 No'lu IBAN hesabına yatırılmalı ve banka dekontu taranarak okulsektor@mu.edu.tr adresine e-posta yoluyla gönderilmelidir. Dekontu gönderilmeyen başvurular dikkate alınmayacaktır.